
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 18.05.24 10:04:22

info@lxw.cz
603474256

NEOMOUNTS NM-M1000WHITE

Cena celkem: 15 180 Kč
 (bez DPH: 12 545 Kč)
Kód zboží: PERNSE4002
Part No.: NM-M1000WHITE
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts NM-M1000WHITE

Podlahový stojan pro ploché obrazovky s úhlopříčkou 37" až 70". Minimalistický design s elegantním dřevěným dekorem se
hodí do téměř každého interiéru. Čtyři nohy zajistí potřebnou stabilitu a minimalizují riziko převrhnutí. Potěší také vestavěný
systém správy kabeláže. Maximální zatížení stojanu je 40 kg. Stojan je vhodný pro obrazovky, které odpovídají
standardům VESA 200 × 200 až 600 × 400 mm. Veškerý instalační materiál je součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 37–70"

Maximální nosnost: 40 kg

Rozměry VESA: 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 200, 300 × 300, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 400 × 600,
600 × 200, 600 × 300, 600 × 400 mm

Náklon: ne

Otáčení: ne

Rotace: ne

Materiál: ocel

Barva: bílá - hnědá


